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Esaurito

MONTESSORI

30 carte fotografiche ‘
¢ 15 cariellini dikettur il p
svilupparc il besico dei i pieCelt

CK206476

8005125163199

CLEMENTONI

16319

N

Cadauno

1

1

0.25

623.875

Montessori - Prime Parole

Tipo giocattolo
Marca CLEMENTONI
Eta consigliata 2-5 anni




Tipologia Giocattolo
Eta 2-5 anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




